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52 – Dodatkowy zbiornik paliwa i prawe podwozie główne. Obok szczątki obramowania jednego z okien kabiny. 
 
 
 
 

53 – Tylny segment kadłuba widoczny od zewnątrz z prawej strony [po odcięciu od wraka]. 
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54 – Tylny segment kadłuba widoczny od strony wewnętrznej [tj. od wnętrza kabiny, po odcięciu od wraka]. Zwraca 
uwagę uszkodzony fotel lekarza z odpiętymi pasami bezpieczeństwa. 
 

55 – Oderwana belka ogonowa [po odcięciu od wraka]. 
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56 – Oderwany wysięgnik wirnika ogonowego z wirnikiem ogonowym [po odcięciu od wraka]. 
 
 
 

57 – Piasta wirnika głównego z pozostałym w okuciu fragmentem łopaty. 
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58 – Piasta wirnika głównego [po odwróceniu i podniesieniu fragmentu wraka]. 
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59 – Rurka Pitota. 
 
 

60 – Lewy silnik, widok od przodu i z góry. 
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61 – Prawy silnik, widok z prawej strony. 
 
 

62 – Lewy silnik z wlotem ogrzewanym, widok 3/4 z przodu od lewej. 
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63 – Lewy silnik z wlotem ogrzewanym, widok od przodu i z góry. 
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64 – Przekładnia główna z lewej strony od tyłu. Widać trzy siłowniki łopat. 
 

65 – Zniszczone elementy układu sterowania, zwraca uwagę doraźny charakter zniszczenia. 
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66 – Elementy wyposażenia kabiny pilota, widoczne w szczątkach. 
 
 
 

67 – Tablica przyrządów. 
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68 – Zbliżenie tablicy przyrządów. 
 
 
 

69 – Zbliżenie tablicy przyrządów. 
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70 – Zegar ACzS. 71 – Zbliżenie fragmentu tablicy ze wskaźnikami pracy zespołu 
napędowego 

 

72 – Pulpit instalacji przeciwpo-
żarowej. 

73 – Pulpit przełączników. 

 

74 – Rękojeść drążka sterowego. 
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75 – Pulpit awioniki. 
 

76 – Zniszczenia śmigłowca – rozdzielenie struktury pokazane na rzutach bocznych: A – górna część kadłuba z 
zespołem napędowym, przekładnią i wirnikiem głównym, B – tylny segment kadłuba, C – Belka ogonowa, D – belka 
wysięgnikowa wirnika ogonowego, E – drzwi kabiny sanitarnej, F – podwozie przednie, G – lewe podwozie główne, 
H – dodatkowy zbiornik paliwa, J – drzwi ratownika, K – prawe podwozie główne, L – strukturalny zbiornik paliwa; 
kolorem czerwonym zaznaczono strefy struktury i elementy rozbite na drobne kawałki. 
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